
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 квітня 2018  
 

Про затвердження видів суспільно корисних робіт 
та орієнтовного переліку юридичних осіб 
для відбування порушниками покарання 
у вигляді суспільно корисних робіт 
 

 Керуючись ч.1 ст. 31-1 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи листи комунальних підприємств міста та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань, освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та  

правопорядку (протокол № 32 від 05.04.2018) Горішньоплавнівська міська 

рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити наступні види суспільно корисних робіт:  

- земельні роботи при виконанні будівельно-монтажних робіт по 

реконструкції мереж централізованого теплопостачання та гарячого 

водопостачання; 

- вантажно-розвантажувальні роботи; 

- прибирання території кладовища; 

- прибирання, збирання, завантаження відходів; 

- вивезення відходів; 

- фарбування огорожі, атракціонів; 

- косіння бур’янів, карантинних рослин, їх завантаження для вивезення; 

- очищення стендів, опор; 

- земляні роботи; 

- фарбування опор; 

- приготування та укладання бетонної суміші. 

2. Затвердити орієнтовний перелік юридичних осіб, на об’єктах яких 

відбуватимуть покарання особи у вигляді суспільно корисних робіт: 

- Комунальне підприємство «СпецЕко»; 

- Комунальне виробниче підприємство «Теплоенерго» м. Горішні Плавні;  
- Комунальне підприємство «Спеціалізоване підприємство ритуальних  

та похоронних послуг» «Вічність»; 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



- Комунальне підприємство «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської  

ради. 

3. Керівникам юридичних осіб, зазначених у переліку, неухильно 

дотримуватися вимог визначених статтею 325-3 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення. 

4. Начальнику юридичного відділу Таран О.П. направити дане рішення 

до Кременчуцького міськрайонного відділу з питань пробації Північно-

Східного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних 

покарань та пробації Міністерства юстиції. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                 Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


